АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2014
          № 40-па
О целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Константиновском сельском поселении на 2014-2016 годы»

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ (в редакции Федерального закона от 06.12.2011 N 401-ФЗ ) "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях обеспечения благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Константиновского сельского поселения, администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Константиновском сельском поселении  на 2014-2016 годы» (далее Программа).

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                        Н.И. Фёдорова